
Komfort-Stellplatz (Langzeit-Miete)
Zufahrtsweg besonders breit und gepflastert
Aufstellfläche mit Rasengittersteinen
Stromanschluss 16 A
Wasser- Abwasseranschluss
inkl. Grün- u. Rasenpflege und Müllgebühr
inkl. Personengebühr (2 Erw. u. Kinder bis 10 Jahren) 
inkl. 10 x Saunaeintritt
Mietpreis pro Monat 139,00 €

Vertragslaufzeit 12 Monate
(danach jederzeit mit einer Frist von einem Monat kündbar)

zuzügl. 
Hundegebühr pro Monat 3,00 €
Wasserverbrauch und Abwassergebühr pro m³ 5,20 €
Stromverbrauch pro KWH 0,40 €

Komfort-Stellplatz (Saison), günstige Monatspauschalen
Stromanschluss 16 A
Wasser- Abwasseranschluss
inkl. Personengebühr (2 Erw. u. Kinder bis 10 Jahren) 
inkl. Grün- u. Rasenpflege und Müllgebühr
zuzügl.
Hundegebühr pro Monat 5,00 €
Wasserverbrauch und Abwassergebühr pro m³ 5,20 €
Stromverbrauch pro KWH 0,40 €

Preisliste für Heimathafen-Parzellen

Erholungspark Wehlingsheide
Im Wehling 26 • 45711 Datteln • Tel.: 02363 33404 • Fax: 02363 3587351

• Bungalowpark
• Bungalowvermietung

• Touristikplätze
• Saunagarten

• Gepflegte Gastronomie
• Kinderspielplatz

März - Oktober pro Monat Verlängerungstag

im 1. Monat 350,- € 15,- €
2 Monate fest gebucht 300,- € 12,- €
3 Monate fest gebucht 270,- € 10,- €
4 Monate fest gebucht 250,- € 8,- €
5 Monate fest gebucht 240,- € 7,- €
6 Monate fest gebucht 190,- € 6,- €
November - Februar 100,- € 3,50 €

Mindestmietzeit 30 Tage (frei verlängerbar), Zahlung 30 Tage im Voraus.


